



**PROTOKOLL FSG – Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp –
tillika skyddskommitté**

Plats och tid: Vinkelvägen, den 15 mars 2023 kl. 13-14.50

Närvarande: *För arbetsgivaren*
Johan Berntsson, Utbildningschef, ordförande
Caroline Wermäng, HR-specialist, sekreterare

För de fackliga organisationerna

Fredrik Ganning, Sveriges lärare

Jimmy Lundan, Kommunal

Diddi Carlson, Akademikeralliansen

Linda Andersson, Sveriges skolledare

Frånvarande:

Louise Hallin, Sveriges lärare

Vid protokollet

Caroline Wermäng



Dialog

Skyddskommitté

Redovisning av sjukfrånvarostatistiken för helåret 2022 och jämförelse med helåret 2021. Det är svårt att analysera sjukfrånvaron under pandemin som då generellt ligger högre än tidigare år. Delårsuppföljningen för jan-feb 2023 visar dock en tendens på att sjukfrånvarosiffrorna nu är på väg mot något lägre nivåer motsvarande innan pandemin.

Anmälda tillbud har ökat markant 2022 jämfört med 2021. Arbetet med att utreda och följa upp händelserna sker ute i på enheterna. Statistiken som presenteras visar inte var ökningen har skett. Vid kommande redovisningar under året ska det brytas ner på verksamhetsområde skola respektive förskola. Sveriges skolledare påpekar ökningen av tillbudsanmälningar kopplat till brist på vikarier och att det är svårt att arbeta vidare med händelserna utifrån att det inte alltid framgår i anmälningarna hur det drabbar medarbetaren.

Dialogen från SAM-uppföljningen i november 2022 följdes upp.

Budget och befolkningsprognos 2024

Uppföljningen i februari som görs på förvaltningen tillsammans med ekonomer rektorer visar hur väl prognos och budget stämmer efter årets första två månader. Det visar i dagsläget på ett underskott på 1,5 miljoner kronor.

Deltagarna reflekterar kring att många elever kräver extra resurser när de kommer till högstadiet vilket påverkar behovet av resurser. Lagd budget gäller men omfördelningar är möjliga.

Befolkningsprognos

Antalet barn minskar i alla grupper förutom på gymnasiet de kommande åren. Den största minskningen äger rum 2024. Detta påverkar kommande budgetar.

Måltidssituation i samband med stora barngrupper (Sveriges lärare) Skjuts till nästa tillfällen



Tjänsteplanering och arbetstid (Sveriges lärare)

Sveriges lärare ser behov av att tillsammans med arbetsgivaren ha en fördjupad dialog om lärarnas arbetstid utifrån bilaga M. Utbildningschefen noterar detta och kommer att planera för en halvdag med Sveriges lärare, Sveriges skolledare och arbetsgivarrepresentanter.

Årsrapporten – dialog om mål och nyckeltal som kommer att delges politiken

Dialog om mål och jämförelser av nyckeltal gällande slutbetyg, meritpoäng, över tid och i riket samt mellan pojkar och flickor och jämförelse mellan kommunala skolor och enskilda skolor. Det är många parametrar som både påverkar och samverkar.

En reflektion är att det är viktigt att fånga upp behoven tidigare i skolåldern för att kunna sätta in rätt resurser högre upp i åldrarna inom Utbildningsverksamheten.

Nämndens ärenden – informerade i samverkan:

Patientsäkerhetsberättelse 2022 (UN2023/71)

Årsrapport 2022, utbildningsnämnden (UN2022/401)

Uppföljningsrapport per februari 2023 UN (UN2023/34)

Remiss SOU 2022:61 Allmänt fritidshem och fler elevers tillgång till utveckling, lärande och en meningsfull fritid (UN2023/49)

Delegeringsordning utbildningsnämnden (UN2021/256)

Riktlinjer för elevers rätt till utbildning (UN2020/220)

Gratis mensskydd (UN2022/314)

<https://meeting.bollebygd.se/>

Nästa FSG – den 19 april via teams